Meldeliste des Schiitzenkreises Pforzheim e.V.

fiir Pistole und Revolver. 2021/2022
(SPO 2.53, 2.55, 2.58 und 2.59)

Termine: KW 42(23.10.21),44(06.11.21),46(20.11.21),48(04.12.21),50(18.12.21),01(08.01.22)

Falls nicht anders vereinbart gilt als Schiel3tag der o.g. Samstag 14,00 Uhr

Meldung fir Verein:

Kontaktperson : Name:

tel: Email:

Mannschaften Schiitzen (5 pro Mannschaft)
1
2
3
4
5
Kontaktperson :
1
2
3
4
5
Kontaktperson :
1
2
3
4
5
Kontaktperson :
1
2
3
4
Kontaktperson : 5

Kreissportleiter: Axel Jost Feldbergstr. 7, 76307 Karlsbad Email: axeljost@t-online.de
Spatestens am 1. Wk-Tag sind die Schiitzen gesetzt.

Meldungen bitte an Elisabeth Koplin "Elisabeth.Koeplin@gmx.de 20.09.2020




